Tyuya Buktopus BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-113

25-114

25-115

25-116

25-117

25-118

25-119

25-120

25-121

25-122

25-123

25-124

25-125

25-126

25-127

25-128

25-129

25-130

25-131

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®dunHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

25.07.2025

04.08.2025

CBepeHun

Ty4a BukTopus BanepbeBHa

010577

27.10.2021

OOBbEKT OLeHKHU

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeribHbIN y4acToK

O6BbeKTHI
3JIeKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

O6beKThbI
3JIeKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

YacTb Hexxunnoro
nomeLleHns

3eMeNbHbIN Yy4acToK

O6beKThbI
3J1eKTPOCETEBOr0
MMyLLecTBa

Hexwunnoe
nometleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH



25-132

25-133

25-134

25-135

25-136

25-137

25-138

25-139

25-140

25-141

25-142

25-143

25-144

25-145

25-146

25-147

25-148

25-149

25-150

25-151

25-152

25-153

25-154

25-155

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®dunHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®dunHKnaya-rpynn"

04.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

25.08.2025

08.08.2025

06.08.2025

15.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

01.09.2025

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

YacTb HeXxxunoro
rnomeLleHns

Hexxunnoe
rnoMetleHmne

MeaunumnHckoe
obopypnoBaHue

O6BbeKTHI
3JIeKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

O6beKTbI
3/IeKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

O6beKTbI
3JIeKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

Hexwunble
nomeLleHns

3eMeNbHbIN Yy4acToK

O6beKThbI
3/1eKTPOCETEBOr0
MMyLLecTBa

JXunon gom Ha
3eMesIbHOM yyacTke

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acTok

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

O6BbeKTHI
3JIeKTPOCETEBOI0
MMylLecTBa

Hexxunoe 3gaHue Ha
3eMesIbHOM yyacTKe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



25-156

25-157

25-158

25-159

25-160

25-161

25-162

25-163

25-164

25-165

25-166

25-167

25-168

25-169

25-170

25-171

25-172

000 "®dunHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

30.09.2025

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

O6BbeKTHI
3J1eKTPOCETEBOr0
MMylLecTBa

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

YacTb KpbIWn

YacTb Hexxunnoro
rnomeLleHns

O6BbeKThI
3J1eKTPOCETEBOr0
nMyLLecTBa

YacTb KpbIwn

YacTb HeXxunoro
rnomeLieHuns

O6BbeKThI
3JIeKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Туча Виктория Валерьевна

