

**Туча Виктория Валерьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Туча Виктория Валерьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010577			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.10.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
25-113	ООО "ФинКлауд-Групп"	14.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-114	ООО "ФинКлауд-Групп"	14.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-115	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-116	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-117	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-118	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-119	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-120	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-121	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-122	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-123	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-124	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-125	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-126	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.07.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-127	ООО "ФинКлауд-Групп"	22.07.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-128	ООО "ФинКлауд-Групп"	18.07.2025	Часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-129	ООО "ФинКлауд-Групп"	17.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-130	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.07.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-131	ООО "ФинКлауд-Групп"	04.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

25-132	ООО "ФинКлауд-Групп"	04.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-133	ООО "ФинКлауд-Групп"	11.08.2025	Часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-134	ООО "ФинКлауд-Групп"	11.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-135	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.08.2025	Медицинское оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
25-136	ООО "ФинКлауд-Групп"	08.08.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-137	ООО "ФинКлауд-Групп"	06.08.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-138	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.08.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-139	ООО "ФинКлауд-Групп"	08.08.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-140	ООО "ФинКлауд-Групп"	11.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-141	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.08.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-142	ООО "ФинКлауд-Групп"	19.08.2025	Жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-143	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-144	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-145	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-146	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-147	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-148	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-149	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-150	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-151	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-152	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-153	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-154	ООО "ФинКлауд-Групп"	26.08.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-155	ООО "ФинКлауд-Групп"	01.09.2025	Нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости

25-156	ООО "ФинКлауд-Групп"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-157	ООО "ФинКлауд-Групп"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-158	ООО "ФинКлауд-Групп"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-159	ООО "ФинКлауд-Групп"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-160	ООО "ФинКлауд-Групп"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-161	ООО "ФинКлауд-Групп"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-162	ООО "ФинКлауд-Групп"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-163	ООО "ФинКлауд-Групп"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-164	ООО "ФинКлауд-Групп"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-165	ООО "ФинКлауд-Групп"	08.09.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-166	ООО "ФинКлауд-Групп"	08.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-167	ООО "ФинКлауд-Групп"	09.09.2025	Часть крыши	рыночная	Оценка недвижимости
25-168	ООО "ФинКлауд-Групп"	09.09.2025	Часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-169	ООО "ФинКлауд-Групп"	18.09.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-170	ООО "ФинКлауд-Групп"	19.09.2025	Часть крыши	рыночная	Оценка недвижимости
25-171	ООО "ФинКлауд-Групп"	19.09.2025	Часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-172	ООО "ФинКлауд-Групп"	30.09.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества